
  「アレスシックイ現場見学会＆塗料講座」 

開催のお知らせ 

平成 28年 2月 25日 

会員・賛助会員各位 

北海道インテリアコーディネーター協会 

 会長 増永 佳奈 
                                

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年初のセミナーとして、㈱錦戸塗料店様のご協力のもと、関西ペイント㈱”漆喰塗料アレスシックイ”

の施工現場（つぼみ幼稚園）におじゃましての『アレスシックイ現場見学会＆塗料講座』を開催いたします。 

近年見直されてきている『塗料』。塗装ならではの質感や雰囲気の演出をはじめ、壁紙の上に塗ることや 

オリジナルカラーを作ることが出来ることも魅力的です。 

ぜひ実物に触れて知識を深め、インテリアコーディネートの幅を広げてみませんか？ 

当日は、木材塗料メーカー和信化学工業㈱『ガードラックアクア（札幌景観色のカラーバリエーション）』、日

本ペイント㈱『室内向け機能性塗料』の商品ご説明と提携会社『Rｅ‘カラーズ』（水廻りリフォーム）の現場

写真展示も予定しています。 

お申込みは、ＦＡＸまたはメールにて直接、㈱錦戸塗料店様宛てによろしくお願いいたします。 

事前のご質問もお受けいたしますので、ご参加シートにご記入いただければ幸いです。 

またセミナー終了後引き続き、会場にて 1 時間程度の『ごはんタイム』を設けて頂きましたので、こちらの 

ご参加もよろしくお願い申し上げます。                           

皆様どうぞふるってご参加下さい。 

                                            敬具 

 

記 

    

日 時  平成 28 年 3月 11 日(金)１８：００～１９：３０ 

          ※ごはんタイム１９：３０～２０：３０ 

  

会  場 つぼみ幼稚園 

      札幌市中央区南７条西２５丁目１－５ ℡（０１１）－５６１－７５３４  

http://www.tsubomi-ed.com  

   

参 加 費 正会員・準会員・賛助会員：無料 ／ 一般：５００円 

      ※ごはんタイム参加の方は別途２，５００円かかります。 

 

申し込み ３月７日（月）までに、別紙のセミナー紹介にあります申し込み欄にて 

ＦＡＸまたはメール等で㈱錦戸塗料店様までお申し込みください。  

FAX  011-271-7793 

Mail  order.iroya@ace.ocn.ne.jp                         


